(1) Sp. ad 90, genere *Pittosporo* per reg. calid. orbis veteris disperso, ceteris omnibus Australasiae incolis.

- 530 3 *Hymenosporum* F. Müll. G. I. 131. — Sp. 4. Austral. or.
 531 4 *Bursaria* Cav. G. I. 132 et 973. — Sp. 2. Austral. extratrop.
 et trop.
 532 5 *Marianthus* Hügel. G. I. 132 et 973. — Sp. ad 44. Austral.
 Calopetalon Harv., *Oncosporum* Putterl., *Rhytidosporum*
 F. Müll.
 533 6 *Citriobatus* A. Cunn. G. I. 132 et 973. — Sp. 2 v. 3. Austral. or.
 Ixiopsisporum F. Müll.
 534 7 *Billardiera* Sm. G. I. 132 et 973. (*Labillardiera* R. et S.). —
 Sp. 8 v. 10. Austral. extratrop.
 535 8 *Pronaya* Hügel. G. I. 133 et 973. (*Campylanthera* et *Spiranthera*
 Hook.). — Sp. 3. Austral. austro-occ.
 536 9 *Sollya* Lindl. G. I. 133 et 973. — Sp. 2. Austral. austro-occ.
 537 10 *Cheiranthera* A. Cunn. G. I. 133 et 973. — Sp. 3. Austral.
 extratrop.

ORDO XX. TREMANDREÆ ⁽¹⁾

- 538 1 *Tetratheca* Sm. G. I. 134. — Sp. 24. Austral. extratrop.
 539 2 *Platytheca* Steetz. G. I. 134. — Sp. 1. Austral. austro-occ.
 540 3 *Tremandra* R. Br. G. I. 134. — Sp. 2. Austral. austro-occ.

ORDO XXI. POLYGALÆ ⁽²⁾

- 541 1 *Salomonia* Lour. G. I. 136 et 974. — Sp. ad 8. Asia et Afr.
 trop.
 Epirhizanthes Bl.
 542 2 *Polygala* L. G. I. 136 et 974. — Sp. fere 260. *Orbis interque*,
 Badiera Hassk., *Phylace* Nor., *Isolophus*, *Tricholophus*,
 Psychanthus, *Chamaebuxus*, *Senega* et *Brachytropis* Spach,
 Semeiocardium Zoll.
 543 3 *Badiera* DC. G. I. 137. — Sp. 2. Ind. occ.
 544 4 *Muraltia* Neck. G. I. 137. — Sp. ad 50. Afr. austr.
 545 5 *Mundtia* Kth. G. I. 137 et 974. (*Nylandtia* Dmrt.). — Sp. 1. Afr.
 austr., Brasil.
 546 6 *Comesperma* Labill. G. I. 138 et 974. — Sp. ad 24. Austral.
 547 7 *Acanthocladus* Kl. G. I. 974. — Sp. 1. Brasil.
 548 8 *Bredemeyera* Willd. G. I. 138 et 974. (*Catocoma* Benth.). — Sp.
 ad 17. Amer. trop.
 549 9 *Hualania* Philippi in *Linnaea*. XXXIII. 18. — Sp. 1. Chili.
 550 10 *Phlebotænia* Griseb. G. I. 138 et 974. — Sp. 1. Cuba.

(1) Sp. ad 27, omnes Australiæ extratropicæ propriæ.

(2) Sp. ad 470, per reg. temp. et calid. totius orbis dispersæ.

- 551 11 **Securidaca** L. G. I. 138 et 974. — Sp. ad 30. Amer. calid., Asia et Afr. trop.
Lophostylis Hochst., *Corytholobium* Mart., *Rodschedia* Miq.
- 552 12 **Trigoniastrum** Miq. G. I. 139. (*Isopteris* Wall.). — Sp. 1. Asia trop. or.
- 553 13 **Carpolobia** G. Don. G. I. 139 et 974. — Sp. 3. Afr. trop. occ.
- 554 14 **Monnina** R. et P. G. I. 139. (*Hebeandra* Bonpl.). — Sp. ad 54. Amer. austr., Mexie.
- 555 15 **Xanthophyllum** Roxb. G. I. 139 et 974. (*Jackia* Bl.). — Sp. ad 15. Asia et Austral. trop.
Macintyria F. Möll.
- 556 16 **Moutabea** Aubl. G. I. 140. (*Acosta* R. et P., *Cryptostomum* Schreb.). — Sp. 5. Amer. trop.
- 557 17 **Krameria** L. G. I. 140. — Sp. 20-25. Amer. calid.